
243796-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243796-2024 - Výsledek

Švédsko – Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet 
a podpora – Tjänst för medarbetarundersökning
OJ S 81/2024 24/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Malmö kommun
E-mail: Pawel.alm@malmo.se
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Tjänst för medarbetarundersökning
Popis: Malmö stad har behov av ett webbaserat enkätverktyg för att kunna genomföra 
uppföljning genom medarbetarundersökningar och pulsmätningar. En gång per år i oktober 
genomförs en stadsgemensam medarbetarenkät och utöver denna har staden behov för 
löpande pulsmätningar. Anbudsgivaren ska ta ett helhetsansvar för den årliga gemensamma 
undersökningen och ska utöver denna tillhanda löpande undersökningar som avropas vid 
behov.
Identifikátor řízení: 0b172573-75bd-449b-a270-9c8cb6ea3943
Předchozí oznámení: 29c16a81-2fd4-4d46-9ef7-181c00258082-01
Interní identifikátor: STK-2023-1032
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 Informační technologie: poradenství, vývoj programového 
vybavení, internet a podpora

, Další klasifikace (cpv): 48000000 Balíky programů a informační systémy 79000000 Obchodní 
služby: právní, marketingové, poradenské služby, nábor zaměstnanců, tiskařské 
a bezpečnostní služby

Místo plnění
Země: Švédsko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Uppdraget utförs åt Malmö stad och sker med hjälp av digitala verktyg.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 8 000 000,00 SEK
Maximální hodnota rámcové dohody: 8 000 000,00 SEK

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/243796-2024
mailto:Pawel.alm@malmo.se


243796-2024 Page 2/8

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Generell del
Popis: Malmö stad har behov av ett webbaserat enkätverktyg för att kunna genomföra 
uppföljning genom medarbetarundersökningar och pulsmätningar. En gång per år i oktober 
genomförs en stadsgemensam medarbetarenkät och utöver denna har staden behov för 
löpande pulsmätningar. Anbudsgivaren ska ta ett helhetsansvar för den årliga gemensamma 
undersökningen och ska utöver denna tillhanda löpande undersökningar som avropas vid 
behov.
Interní identifikátor: STK-2023-1032

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 
Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora

, Další klasifikace (cpv): 48000000 Balíky programů a informační systémy 79000000 
Obchodní služby: právní, marketingové, poradenské služby, nábor zaměstnanců, tiskařské 
a bezpečnostní služby

Místo plnění
Země: Švédsko
Kdekoli v dané zemi

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 28/03/2024
Datum konce trvání: 29/03/2026

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Förlängning är 12 månader

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 8 000 000,00 SEK
Maximální hodnota rámcové dohody: 8 000 000,00 SEK

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Pris och kvalitet

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže



243796-2024 Page 3/8

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Förvaltningsrätten
Organizace podepisující smlouvu: Malmö kommun

Část: LOT-0002
Název: Mervärden
Popis: Malmö stad har behov av ett webbaserat enkätverktyg för att kunna genomföra 
uppföljning genom medarbetarundersökningar och pulsmätningar. En gång per år i oktober 
genomförs en stadsgemensam medarbetarenkät och utöver denna har staden behov för 
löpande pulsmätningar. Anbudsgivaren ska ta ett helhetsansvar för den årliga gemensamma 
undersökningen och ska utöver denna tillhanda löpande undersökningar som avropas vid 
behov.
Interní identifikátor: STK-2023-1032

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 
Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora

, Další klasifikace (cpv): 48000000 Balíky programů a informační systémy 79000000 
Obchodní služby: právní, marketingové, poradenské služby, nábor zaměstnanců, tiskařské 
a bezpečnostní služby

Místo plnění
Země: Švédsko
Kdekoli v dané zemi

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 28/03/2024
Datum konce trvání: 29/03/2026

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Förlängning är 12 månader

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 8 000 000,00 SEK

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita



243796-2024 Page 4/8

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Förvaltningsrätten
Organizace podepisující smlouvu: Malmö kommun

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 4 000 000,00 SEK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Origo Group Sverige AB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Medarbetarundersökning Malmö
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: STK-2023-1032
Název: Generell del-Origo Group Sverige AB
Datum výběru vítěze: 14/03/2024
Organizace podepisující smlouvu: Malmö kommun

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: Believe in People Innovation AB
Oficiální název: Entergate AB
Oficiální název: Quick Search Sweden AB
Oficiální název: Zonderacom AB
Oficiální název: Redpill Linpro AB
Oficiální název: Webropol Sverige AB

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Origo Group Sverige AB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Medarbetarundersökning Malmö
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: -



243796-2024 Page 5/8

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

Název: Mervärden-Origo Group Sverige AB
Datum výběru vítěze: 14/03/2024
Organizace podepisující smlouvu: Malmö kommun

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: Believe in People Innovation AB
Oficiální název: Entergate AB
Oficiální název: Quick Search Sweden AB
Oficiální název: Zonderacom AB
Oficiální název: Redpill Linpro AB
Oficiální název: Webropol Sverige AB

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Malmö kommun
Registrační číslo: 2120001124
Odbor: .Upphandlingsenheten
Obec: MALMÖ
PSČ: 20580
Nižší územní jednotka země (NUTS): Skåne län (SE224)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Pawel Alm
E-mail: Pawel.alm@malmo.se
Telefon: 040-341000
Internetová adresa: https://www.malmo.se
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Förvaltningsrätten
Registrační číslo: 202100-2742
Poštovní adresa: Box 4522
Obec: Malmö
PSČ: 203 20
Nižší územní jednotka země (NUTS): Skåne län (SE224)
Země: Švédsko
E-mail: forvaltningsrattenimalmo@dom.se
Telefon: 040-35 35 00
Internetová adresa: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-malmo/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Zonderacom AB

mailto:Pawel.alm@malmo.se
https://www.malmo.se
mailto:forvaltningsrattenimalmo@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-malmo


243796-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

8.1.

Registrační číslo: 5565866323
Odbor: Försäljning
Poštovní adresa: Box 2107
Obec: DANDERYD
PSČ: 18202
Nižší územní jednotka země (NUTS): Stockholms län (SE110)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Johan Lundholm
E-mail: johan.lundholm@zondera.com
Telefon: 08-7536350
Internetová adresa: https://www.zondera.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0004
Oficiální název: Entergate AB
Registrační číslo: 5566009089
Odbor: Säljavdelning
Poštovní adresa: Fiskaregatan 9-11
Obec: HALMSTAD
PSČ: 30290
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hallands län (SE231)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Roger Bergstrand
E-mail: roger@entergate.se
Telefon: 035-155900
Internetová adresa: https://www.entergate.se
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0005
Oficiální název: Redpill Linpro AB
Registrační číslo: 5566410576
Odbor: Försäljning
Poštovní adresa: Wallingatan 33, 2tr
Obec: STOCKHOLM
PSČ: 11124
Nižší územní jednotka země (NUTS): Stockholms län (SE110)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Tony Nicolaides
E-mail: kammarkollegiet@redpill-linpro.com
Telefon: 08-209500
Internetová adresa: https://www.redpill-linpro.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0006
Oficiální název: Believe in People Innovation AB
Registrační číslo: 5566760988
Odbor: Försäljning

mailto:johan.lundholm@zondera.com
https://www.zondera.com
mailto:roger@entergate.se
https://www.entergate.se
mailto:kammarkollegiet@redpill-linpro.com
https://www.redpill-linpro.com


243796-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: Kopparbergsvägen 6
Obec: VÄSTERÅS
PSČ: 72213
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: William Langlee
E-mail: william.langlee@believeinpeople.se
Telefon: 021-328950
Internetová adresa: https://www.believeinpeople.se
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0007
Oficiální název: Quick Search Sweden AB
Registrační číslo: 5565437307
Odbor: Försäljning
Poštovní adresa: Gamletullsgatan 12
Obec: HALMSTAD
PSČ: 30227
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hallands län (SE231)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Oscar Rasin
E-mail: oscar.rasin@quicksearch.se
Telefon: 035-100330
Internetová adresa: https://www.quicksearch.se
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0008
Oficiální název: Webropol Sverige AB
Registrační číslo: 5567018204
Odbor: Försäljning
Poštovní adresa: Storgatan 50
Obec: Linköping
PSČ: 582 23
Nižší územní jednotka země (NUTS): Östergötlands län (SE123)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Josefin Linebäck
E-mail: josefin.lineback@webropol.se
Telefon: 013-210200
Internetová adresa: https://www.webropol.se
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0009
Oficiální název: Origo Group Sverige AB
Registrační číslo: 5566711650
Odbor: Stab
Poštovní adresa: Box 11172
Obec: STOCKHOLM

mailto:william.langlee@believeinpeople.se
https://www.believeinpeople.se
mailto:oscar.rasin@quicksearch.se
https://www.quicksearch.se
mailto:josefin.lineback@webropol.se
https://www.webropol.se


243796-2024 Page 8/8

PSČ: 10061
Nižší územní jednotka země (NUTS): Stockholms län (SE110)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Hans Hansson Julin
E-mail: hans.hansson.julin@origogroup.com
Telefon: 010-1833600
Internetová adresa: https://www.origogroup.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0002

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: f3e0bafa-8080-40f8-838c-a1986a215fb9  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 23/04/2024 08:36:54 (UTC) Western European Time, GMT
Datum odeslání oznámení (eSender): 23/04/2024 08:36:57 (UTC) Western European Time, 
GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: švédština
Číslo zveřejnění oznámení: 243796-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 81/2024
Datum zveřejnění: 24/04/2024

mailto:hans.hansson.julin@origogroup.com
https://www.origogroup.com

